
Střední odborná škola a střední odborné učiliště
Zedník
září 1997 – červen 2001  Vyučení

Skladník / manipulant
2vvs.r.o
květen 2023 – srpen 2023  4 měsíce 

Příjem a výdej materiálu,závoz na výrobní linku.

Skladník / manipulant
KYB Manufacturing Czech s.r.o
leden 2021 – duben 2023  2 roky a 4 měsíce 

Příprava a výdej materialu,práce se skenerem.

Skladník / manipulant
Foxconn Europen Manufacturing services
únor 2008 – říjen 2020  12 let a 9 měsíců 

Vykládka,nakládka,příjem,výdej a kontrola materiálu,závoz na výrobní linku.Vlastní průkaz VZV

dlouhodobá praxe.

Operátor výroby
T P C A
leden 2007 – prosinec 2008  2 roky 

Práce na svařovně

čeština  výborná

 B - osobní auta

Oprávnění na VZV
Dlouhodobá praxe na Retrak a další VZV.
2010

Další dovednosti 
Dlouhodobá praxe na Retrak a další VZV.

 736******  lub***@***.cz
 Rok narození 1982

Lubomír V.

ID: 840849

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Kurzy

Dovednosti



fitness,plavání a cestováníZájmy



Kde hledám práci
Pardubice + 10 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník ve výrobě
Operátor CNC strojů
Výrobní operátor

Možná spolupráce
Plný úvazek

Pardubice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/skladnik-manipulant-operator-vyroby-zivotopis-840849

	Lubomír V.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


